
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.07.2019                  445-ПА 
 
 
 
 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные цели из бюджета Асбестовского 

городского округа Муниципальному бюджетному учреждению по работе  
с молодежью «Центр социально-психологической помощи «Ковчег» 

Асбестовского городского округа на организацию профилактической работы 
по противодействию распространению наркомании в Асбестовском 

городском округе в 2019 году, утвержденный постановлением 
администрации Асбестовского городского округа от 05.06.2019 № 326-ПА 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Думы Асбестовского городского округа от 25.12.2018 № 19/2 «О бюджете 
Асбестовского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и  
2021 годов» (с изменениями), постановлением администрации Асбестовского 
городского округа от 13.04.2011 № 125-ПА «Об утверждении Порядка 
определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Асбестовского 
городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и 
условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям Асбестовского городского округа на иные цели», постановлением 
администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 770-ПА  
«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и 
социальное обслуживание населения Асбестовского городского округа  
до 2024 года» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 27, 30 
Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 
субсидий на иные цели из бюджета Асбестовского городского округа 
Муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью  
«Центр социально-психологической помощи «Ковчег» Асбестовского городского 
округа на организацию профилактической работы по противодействию 
распространению наркомании в Асбестовском городском округе в 2019 году 
(далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Асбестовского 
городского округа от 05.06.2019 № 326-ПА, следующее изменение: 



2 

1.1. пункт 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 
«Муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью 

«Центр социально-психологической помощи «Ковчег» Асбестовского городского 
округа (Соколова Т.Ю.): 

1) организовать осуществление закупки путем использования 
конкурентных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)  
на приобретение мультимедийного оборудования; 

2) по результатам осуществления закупки заключить контракт; 
3) обеспечить возврат целевых средств в бюджет Асбестовского 

городского округа в  случае понижения цены закупки по итогам проведения 
определения поставщика (подрядчика, исполнителя) на приобретение 
мультимедийного оборудования.».  

2. Разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 
в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 
Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/

